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Ref. PDA68638

675 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum med 40m² terrass till salu i S'Agaró, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv renoverad lägenhet med privat trädgård,
havsutsikt och turistlicens, bara 2 minuter från Sant Pol-
stranden i Sant Feliu de Guixols, Costa Brava

Exklusiv renoverad lägenhet med privat trädgård, havsutsikt och turistlicens,

bara 2 minuter från Sant Pol-stranden i Sant Feliu de Guixols, Costa Brava.

Belägen i det prestigefyllda bostadskomplexet Les Brises i Sant Feliu de

Guíxols, har denna eleganta lägenhet nyligen renoverats med utsökt smak och

kombinerar modern design och komfort i ett av de mest eftertraktade

områdena på Costa Brava.

Bara 2 minuters promenad från den ikoniska stranden Sant Pol, som anses

vara en av de bästa i området, erbjuder fastigheten ett utmärkt läge för att

njuta av medelhavslivsstil året runt.

Fastigheten har tre dubbelrum, två badrum, alla med inbyggda garderober,

och ett fullt utrustat kök integrerat i ett ljust, elegant och funktionellt

vardagsrum/matsal. Härifrån har du tillgång till en härlig terrass med

havsutsikt, perfekt för att njuta av frukost i solen eller äta utomhus.

Dessutom är en av lägenhetens största attraktioner dess charmiga privata

trädgård, komplett med en vackert anlagd sommarmatplats och grill. Detta

unika, intima och noggrant underhållna utomhusutrymme är perfekt för

avkoppling, att njuta av det behagliga vädret och fullt ut omfamna

medelhavslivsstilen.

Bostadsområdet erbjuder utmärkta gemensamma utrymmen, inklusive en stor

pool, perfekt underhållna gemensamma trädgårdar, concierge-service och

hiss.

Dessutom har fastigheten turistlicens, vilket gör den till en utmärkt möjlighet

som permanent bostad, fritidshus eller högavkastande investering i

semesterbostäder.

En valfri parkeringsplats finns tillgänglig för 35 000 euro.

En unik fastighet där design, läge och lönsamhet möts i perfekt harmoni.

lucasfox.se/go/pda68638

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Turistlicens,  Öppet kök,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

23114
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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